Pirkėjo iniciatyva dėl objektyvių priežasčių (kompetentingų institucijų papildomi

reikalavimai, sistemų sutrikimas ir kt.), kurios nepriklauso nei nuo Pirkėjo, nei nuo Tiekėjo.

3. SUTARTIES KAINA (KAINODAROS TAISYKLĖS) IR MOKĖJIMO SĄLYGOS

3.1. Pradinės sutarties vertė – 16500,00 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai eurų,  ct) be PVM.

3.2. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. Paslaugų kaina Sutarties galiojimo

laikotarpiu – 16500,00 Eur (šešiolika tūkstančių penki šimtai eurų,  ct) be PVM. PVM sudaro – 3465,00

Eur (tris tūkstančius keturis šimtus šešiasdešimt penkis eurus, 0 ct), 19965,00 Eur (devyniolika tūkstančių

devyni šimtai šešiasdešimt penki eurai, 0 ct) su PVM. Į Paslaugų kainą turi būti įskaičiuotos visos išlaidos

ir mokesčiai, susieti su Paslaugų atlikimu.

3.3. Sutartyje numatyta Paslaugų kaina Sutarties galiojimo laikotarpiu gali būti peržiūrima ir

perskaičiuojama Sutarties specialiųjų sąlygų 3.3.1 ir 3.3.2 papunkčiuose numatytais atvejais: